

Recebemos de R P S DE OLIVEIRA EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:01/12/2022,Valor Total: R\$16.500,50, Destinatário: CAMARA MUNICIPAL DE BONITO R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399 - CENTRAL - BONITO/PA		NF-e Nº 000.000.370 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE R P S DE OLIVEIRA EIRELI RUA FE EM DEUS, 00017 - SALA 01 MANGUEIRAO - BELEM - PA CEP: 66640-520 Fone: (91)3353-3888	DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.000.370 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/2	 CHAVE DE ACESSO 1522 1241 2885 2900 0130 5500 1000 0003 7018 9285 6490 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220048793831 01/12/2022 18:59:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL 157506886	INSC.EST.DO SUBST.TRIBUTÁRIO	CNPJ 41.288.529/0001-30

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE BONITO		34.688.721/0001-58	01/12/2022
ENDEREÇO R DEPUTADO CHARLES ASSAD, 399		BAIRRO/DISTRITO CENTRAL	CEP 68645-000
MUNICÍPIO BONITO		UF PA	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/12/2022
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 18:05:26

FATURA/DUPLICATA	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 16.500,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 16.500,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9-sem transp	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
91800	AVENTAL IMPERMEAVEL DE NAPA SRP	38089419	0102	5102	UND	20	17,00	340,00	0,00	0,00	0
91807	AGUA SANITARIA LIQUIDA 1L SRP	38089419	0102	5102	UND	300	3,89	1.167,00	0,00	0,00	0
91680	BALDE DE PLASTICO 15L SRP	39249000	0102	5102	UND	20	7,58	151,60	0,00	0,00	0
91681	BALDE DE PLASTICO 20L SRP	39249000	0102	5102	UND	20	14,10	282,00	0,00	0,00	0
91801	CERA LIQUIDA 750ML SRP	15219011	0102	5102	UND	15	8,50	127,50	0,00	0,00	0
91694	COLHER DESCARTAVEL - REFEICAO PCT C/ 50 UND SRP	39241000	0102	5102	PCT	24	3,17	76,08	0,00	0,00	0
91802	COLHER DESCARTAVEL - SOBREMESA PCT C/ 50 UND SRP	39241000	0102	5102	PCT	25	3,20	80,00	0,00	0,00	0
91808	COLONIA INFANTIL 200ML	33030020	0102	5102	UND	70	26,00	1.820,00	0,00	0,00	0
91803	CONDICIONADOR INFANTIL 400ML	33051000	0102	5102	UND	70	11,20	784,00	0,00	0,00	0
91810	CREME REPELENTE SEM ALCOOL ETILICO 120G SRP	38089199	0102	5102	UND	70	12,00	840,00	0,00	0,00	0
91805	DESENTUPIDOR DE PIA SRP	38089419	0102	5102	UND	10	6,90	69,00	0,00	0,00	0
91683	DESODORIZADOR SANITARIO SRP	39249000	0102	5102	UND	90	1,89	170,10	0,00	0,00	0
91811	ESCOVA DENTAL INFANTIL SRP	96032100	0102	5102	UND	60	2,57	154,20	0,00	0,00	0
91684	ESCOVAO PARA PISO SRP	96032100	0102	5102	UND	245	9,00	2.205,00	0,00	0,00	0
91685	ESPANADOR GRANDE SRP	96039000	0102	5102	UND	30	16,50	495,00	0,00	0,00	0
91812	FRALDA DESCARTAVEL P PCT C/ 60 UND SRP	96190000	0102	5102	PCT	28	35,06	981,68	0,00	0,00	0
91695	GARFOS DESCARTAVEIS - REFEICAO PCT C/ 50 UND SRP	39241000	0102	5102	PCT	23	3,16	72,68	0,00	0,00	0
91813	GARFOS DESCARTAVEIS - SOBREMESA PCT C/ 50 UND SRP	39241000	0102	5102	PCT	24	2,54	60,96	0,00	0,00	0
91814	GUARDANAPOS DESCARTAVEIS PCT C/ 50 UND SRP	39241000	0102	5102	PCT	60	0,97	58,20	0,00	0,00	0
91682	INSETICIDA 300ML SRP	39249000	0102	5102	UND	40	9,00	360,00	0,00	0,00	0
91815	LIMPA VIDROS COM GATILHO 500ML SRP	34029039	0102	5102	UND	70	9,10	637,00	0,00	0,00	0
91686	LIMPADOR MULTIUSO 500ML SRP	39249000	0102	5102	UND	10	3,46	34,60	0,00	0,00	0
91687	LIXEIRA COM TAMP A VAI E VEN 50L SRP	73239300	0102	5102	UND	30	58,00	1.740,00	0,00	0,00	0
91816	MAMADEIRA MEDIA - COR AZUL/ROSA SRP	39249000	0102	5102	UND	20	16,10	322,00	0,00	0,00	0
91817	MAMADEIRA PEQUENA - COR AZUL/ROSA SRP	39249000	0102	5102	UND	14	10,35	144,90	0,00	0,00	0
91818	PALITO DENTE CX C/ 100 UND SRP	44219900	0102	5102	UND	30	2,75	82,50	0,00	0,00	0
91689	PANO DE PRATO SRP	48181000	0102	5102	UND	60	2,49	149,40	0,00	0,00	0
91819	PA PARA LIXO C/ CABO CURTO SRP	96039000	0102	5102	UND	10	6,50	65,00	0,00	0,00	0
91688	PA PARA LIXO C/ CABO LONGO SRP	96039000	0102	5102	UND	30	7,20	216,00	0,00	0,00	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME L. C. 123/2006 DADOS BANCARIOS: BANCO BANPARA AGENCIA: 0053 CONTA CORRENTE: 758023-1 R P S DE OLIVEIRA EIRELI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

R P S DE OLIVEIRA EIRELIRUA FE EM DEUS, 00017 - SALA 01
MANGUEIRAO - BELEM - PA
CEP: 66640-520 Fone: (91)3353-3888**DANFE**Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.370

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

1522 1241 2885 2900 0130 5500 1000 0003 7018 9285 6490

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

315220048793831 01/12/2022 18:59:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

157506886

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

41.288.529/0001-30

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
91820	PRATOS DESCARTAVEIS PCT C/ 10 UND SRP	96039000	0102	5102	PCT	30	2,30	69,00	0,00	0,00	0
91690	RODO PARA LIMPEZA 40CM SRP	96039000	0102	5102	UND	45	12,00	540,00	0,00	0,00	0
91821	SABONETE EM BARRA INFANTIL 80G SRP	34011190	0102	5102	UND	46	3,20	147,20	0,00	0,00	0
91822	SABONETE LIQUIDO INFANTIL 200ML SRP	34011190	0102	5102	UND	30	11,50	345,00	0,00	0,00	0
91823	SABONETE PARA RECEM MASCIDO 90G SRP	34012010	0102	5102	UND	40	6,60	264,00	0,00	0,00	0
91824	SHAMPOO INFANTIL 400ML SRP	33051000	0102	5102	UND	30	10,20	306,00	0,00	0,00	0
91825	TALCO INFANTIL EM CREME 200G SRP	33049100	0102	5102	UND	23	14,00	322,00	0,00	0,00	0
91826	TOALHA DE ROSTO SRP	63026000	0102	5102	UND	30	7,80	234,00	0,00	0,00	0
91827	VASSOURA DE MATERIAL CERDAS PIACAVA SRP	96039000	0102	5102	UND	25	7,50	187,50	0,00	0,00	0
91828	VASSOURA DE NYLON C/ CABO SRP	96039000	0102	5102	UND	20	9,00	180,00	0,00	0,00	0
91692	VASSOURA PLASTICA DE LIMPEZA VASO SANITARIO SRP	96039000	0102	5102	UND	10	6,34	63,40	0,00	0,00	0
91693	VASSOURA SRP	96039000	0102	5102	UND	20	7,80	156,00	0,00	0,00	0